
Svou lékařskou praxi jsem postupem času získal v Bílovci, kde jsem 

působil na chirurgickém a později také na interním oddělení.

V současné době vykonávám lékařskou praxi v odborné ambulan-

ci, sídlící ve Studénce, která pokrývá náplň všech tří výše uvedených 

odborností. 

Stěžejní náplní mé práce je především komplexní péče o pacienty 

s onemocněním zažívacího traktu, včetně podrobné diagnostiky 

pomocí ultrazvuku a endoskopických vyšetřovacích metod. Podstat-

nou část mé klientely pak tvoří také pacienti s řadou interních diagnóz 

(vysoký krevní tlak, obezita, diabetes, kloubní onemocnění a řada 

dalších). Nedílnou součástí mé práce v ordinaci jsou také drobné chi-

rurgické zákroky, včetně nezbytného ošetřování pacientů s drobnými 

úrazy. Speciální část pracovní doby je určena obézním diabetikům, 

a pacientům s vysokým rizikem vzniku nádorových onemocnění. 

Se společností LR jsem se seznámil díky paní doktorce Ivě Ma-

cháčkové, která mi představila potravinové doplňky pro zdraví. 

Spokojenost se sortimentem mne přivedla k tomu, že jsem se sám 

stal LR-partnerem a začal jsem LR produkty, které jsem vyzkoušel 

na sobě, své rodině i známých, nabízet také svým pacientům.

Vlastní zkušenosti s LR produkty a pozitivní ohlasy pacientů, 

které na sebe nenechaly dlouho čekat, mi ukázaly tu správnou cestu 

v prevenci a léčbě řady i závažných onemocnění. 

Postupem času se mi potvrdilo, že výrobky fi rmy LR, především 

ALOE VERA, COLOSTRUM, VITAAKTIV, REISHI PLUS a řada 

dalších, výrazným způsobem pomáhají pacientům s řadou problémů, 

od kožních alergií až po onemocnění nádory. O problematiku přírod-

ních produktů jsem se začal ještě více zajímat a v současné době díky 

zkušenostem považuji klasickou medicínu v kombinaci s přírodní za 

ten nejlepší možný způsob jak pomoci svým pacientům. 

V současné době se ve své ordinaci hlouběji specializuji na léčbu 

obezity a diabetu II. typu s pomocí třífázového dietního programu 

fi rmy LR. Zaměřuji se i na maximální možnou prevenci nádorových 

chorob pomocí kombinace přírodních produktů s přihlédnutím k jed-

notlivým druhům nádorů. Okruhem mého hlubšího zájmu jsou také 

pacienti s poruchami imunity a jejich léčba prostřednictvím přírodních 

imunostimulantů, včetně vlivu na jejich laboratorní parametry. 

To vše s maximálním možným využitím produktů LR, 

o jejichž špičkové kvalitě jsem naprosto přesvědčen.

Věřím, že s pomocí těchto kvalitních výrobků 

dosáhnete dobrých zdravotních výsledků také Vy. 

Rád Vám v tom pomohu.

MUDr. Pavel Hanzelka

Infolinka Aloe Vera: +420 602 430 333

Út 7.30 - 10.00 hodin

St 7.30 - 10.00, 18.30 - 21.00 hodin 

Čt 18.30 - 21.00 hodin

Pá 12.00 - 14.30 hodin

e-mail: pavel.hanzelka@lr-czech.com

MUDr. Pavel Hanzelka

Dobrý den, milí LR-partneři

Již od srpna se slyšíme a komunikujeme spolu na lékařské Infolince. Nyní bych se Vám prostřed-

nictvím LR Magazínu rád představil blíže.

Jmenuji se Pavel Hanzelka a v roce 1989 jsem ukončil studium na Lékařské fakultě Univerzity 

Palackého v Olomouci, kde jsem vystudoval obor všeobecného lékařství. Posléze jsem úspěšně 

složil atestace ze tří oborů – chirurgie (1993), interní lékařství (1995) a gastroenterologie + 

hepatologie (1997 – nádstavbový obor vnitřního lékařství zabývající se onemocněními zažívacího 

ústrojí a jater).

ODBORNÁ INFOLINKA LÉKAŘŮ

26

magazin3.2013.indd   26magazin3.2013.indd   26 13.8.13   10:4813.8.13   10:48


